
 
 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 
МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ  
ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 
 

 
 
 
 
 
 

В соответствии со статьей 49 Уголовного кодекса Российской Феде-
рации, статьей 25 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, 
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», руко-
водствуясь Уставом муниципального образования ЗАТО г.Североморск»  
и по результатам рассмотрения обращения Государственного областного 
бюджетного учреждения здравоохранения «Центральная районная больница 
ЗАТО г.Североморск», администрация ЗАТО г.Североморск  

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

 
1. Внести в постановление администрации ЗАТО г.Североморск  

от 21.07.2014 № 749 «Об исполнении уголовного наказания в виде обяза-
тельных работ» (в редакции постановления от 25.12.2017 № 2113) (далее – 
постановление) следующие изменения: 

- приложение № 2 к постановлению (Перечень объектов для отбывания 
уголовного наказания в виде обязательных работ) дополнить пунктом 9 
следующего содержания: 
« 
9. Государственное областное бюджетное учреждение здравоохранения 

«Центральная районная больница ЗАТО г.Североморск»  
(ОГРН 1025100711350, ИНН 5110100984, 184606, Мурманская обл., 
г.Североморск, ул.Комсомольская, д.27/1)  

10 
(десять) 

».  
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубли-

кования. 
3. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести»  

и разместить в официальном сетевом издании «Электронный бюллетень 
органов местного самоуправления ЗАТО г.Североморск» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 

 
 
 

Глава ЗАТО г.Североморск                                 В.В. Евменьков 
 

          от 17.09.2020 г.                                                                     № 1467 

О внесении изменений в постановление 
администрации ЗАТО г.Североморск  
от 21.07.2014 № 749 «Об исполнении уголовного 
наказания в виде обязательных работ»  
(в редакции постановления от 25.12.2017 № 2113) 


	РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
	МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
	ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

